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Meine Heimat,

~ Alpenlindische Fantasie ~

meine Berge

Mathilde Ostler-Jochner
Arr.: Sepp Jochner

Bestell-Nr. 1836

Partitur

Ob Friihling, Sommer, Herbst oder Winter im Morgenlicht und Abendschein
von Anmut Kraft und Schonheit geben Berge ein Gefiihl von Geborgenheit.
Kénnt keinen besseren Ort mir denken, an dem ich geboren bin,
an dem ich Freude fand, leben darf und meine letzte Ruhe find.
Mathilde Ostler-Jochner, Farchant im Februar 2022

Besetzungsliste:

Partitur
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1x
Ix
1x
2x
2x
2x

1. Flote C

2. Flote C

Oboe C

Klarinette Eb

1. Klarinette Bb

2. Klarinette Bb

3. Klarinette Bb
Bassklarinette Bb
Fagott C

1. Altsax Eb

2. Altsax Eb

3. Altsax Eb*Figh. 3)
1. Tenorsax Bb

2. Tenorsax Bb

3. Tenorsax Bb*(Tenh. 2)
Baritonsax Eb

1. Fliiggelhorn Bb
2. Fliigelhorn Bb
3. Fliigelhorn Bp

2x
2x
2x
2x
2x
2x
2x
Ix
Ix
2x
Ix
Ix
2x
2x
2x
2x
2x
2x

1. Trompete B»
2. Trompete Bb
3. Trompete Bp
1. Tenorhorn By
2. Tenorhorn Bb
Bariton C|Bb

1. Horn FIEp

2. Horn FIEb
3.Horn FIEb

1. Posaune CIBp
2. Posaune CIBbp
3. Posaune CIBb
1. Tuba CIEp

2. Tuba CIBb
Glockenspiel
Triangel
Pauken
Schlagzeug

*ad lib. fiir grofere Besetzungen!



